GOVERNO DO ESTADO DE SERGIPE

CONCURSO PUBLICO - EPPGG - EDITAL N° 01/2018
RESULTADO PRELIMINAR - PROVA OBJETIVA - Ordem de Classificagdo - PCD

Cargo: 50177199 - EPPGG

Inscricao

0192592-0
0197104-2
0194752-4
0193238-1
0195850-0
0196842-4
0197042-9
0195125-4
0197893-4
0198110-2
0197555-2
0190692-5
0197947-7
0198412-8
0190933-9
0194350-2
0196340-6
0193414-7
0192852-0
0199246-5
0198773-9
0194725-7
0194767-2
0197545-5
0198887-5
0196851-3
0193182-2
0196355-4
0197886-1
0195927-1

Nome

DANIEL GUSTAVO SAMPAIO DE OLIVEIRA
MARCOS FELIPE DE ALMEIDA GOMES
JOAO HENRIQUE ASSIS SAMPAIO
GABRIEL PASSOS DA CRUZ

AECIO BEZERRA DE OLIVEIRA SA

ERICK DE OLIVEIRA E SOUZA

YGOR DA SILVA MACHADO

JESSICA AMARILLIA RODRIGUES DE ARAUJO SANT
ARLINDO JOSE NERY NETO
CLEIDIVALDO SANTANA BENTO

ANTONIO PORFIRIO DA GAMA JUNIOR
RONALD JOSE DA SILVA ANDRADE FILHO
ISRAEL BISPO DOS SANTOS

TATIANA CAROLINE DE CARVALHO OLIVEIRA
IZABELLA OHARAALVES DOS SANTOS
FELIPE CAMPOS NASCIMENTO

SERGIO RICARDO DOS SANTOS

JOSE MICAEL BISPO RODRIGUES
BRUNO SANTANA DE SOUZA LIMA
ALBERTO LUCIANO DE SOUZA BASTOS
JOSE CARLOS CESAR DOS SANTOS
BORIS MOREIRA ZANETTI

AMILTON PATRICIO DO NASCIMENTO
JOSE RAFAEL CONCEICAO BARROS
DELAIDES DA SILVA LEITE

RUBENS MENESES ARAGAO JUNIOR
LUIZ ROBERTO BOMFIM LIMA

LUCIANA ANDRADE DA CUNHA
ORLANDO EDSON ROCHA DE ALMEIDA
LARISSA FERRO DUARTE COSTA

1bfe

Documento

1348529156
1414932
1126005142
35073373
1154263
3072563-1
1146879350
32644787
3017336-1
360408503
6588308
1406533
1353036
30654327
1414697
05145681706
20334702
33093318
30444128
1159584877
794667
343309385
904755
30087899
1282377167
687674
0300797800
1511678
0815334974
32746741

Instituto Brasileiro de Formagado e Capacitagédo
www.ibfc.org.br

Data nasc.

11/04/1991
09/05/1985
04/05/1989
10/01/1995
08/04/1977
28/07/1987
03/06/1983
24/08/1991
24/08/1982
21/09/1981
11/08/1990
27/07/1982
14/08/1977
29/01/1987
02/02/1989
18/09/1992
21/09/1988
19/03/1992
15/05/1984
25/10/1984
16/05/1972
26/03/1980
25/05/1970
19/03/1982
03/01/1982
15/03/1965
03/12/1969
21/09/1979
24/11/1981
10/01/1991

LPORT

13,50
12,00
13,50
12,00
12,00
13,50
12,00
12,00
9,00

12,00
7,50

15,00
9,00

15,00
10,50
7,50

12,00
13,50
9,00

12,00
9,00

10,50
10,50
13,50
7,50

10,50
9,00

12,00
10,50
12,00

ING

5,00
5,00
5,00
5,00
4,00
5,00
3,00
1,00
5,00
5,00
5,00
5,00
1,00
5,00
2,00
5,00
4,00
2,00
4,00
4,00
2,00
5,00
4,00
4,00
2,00
4,00
4,00
1,00
4,00
3,00

NRLE

4,00
4,00
4,00
5,00
4,00
4,00
3,00
2,00
3,00
4,00
2,00
3,00
3,00
4,00
3,00
3,00
4,00
3,00
1,00
4,00
3,00
2,00
2,00
2,00
3,00
4,00
3,00
5,00
1,00
4,00

REALB

5,00
4,00
3,00
3,00
3,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
3,00
3,00
4,00
4,00
2,00
3,00
2,00
2,00
3,00
3,00
3,00
4,00
5,00
4,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00

DPUB

16,00
18,00
14,00
16,00
18,00
10,00
10,00
14,00
10,00
14,00
18,00
10,00
14,00
12,00
12,00
16,00
6,00
18,00
12,00
12,00
16,00
12,00
12,00
14,00
12,00
12,00
12,00
12,00
14,00
10,00

CPOL

20,00
18,00
16,00
18,00
14,00
16,00
20,00
16,00
18,00
16,00
10,00
18,00
16,00
10,00
18,00
16,00
14,00
12,00
18,00
12,00
18,00
12,00
14,00
14,00
16,00
10,00
14,00
12,00
12,00
16,00

ADMP

28,00
26,00
28,00
24,00
26,00
28,00
26,00
24,00
26,00
24,00
26,00
24,00
28,00
26,00
26,00
26,00
26,00
26,00
24,00
26,00
20,00
26,00
24,00
20,00
26,00
28,00
22,00
26,00
26,00
24,00

ECON

4,00
6,00
6,00
8,00
2,00
8,00
8,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
8,00
4,00
6,00
4,00
10,00
4,00
6,00
2,00
4,00
4,00
2,00
6,00
4,00
4,00
6,00
6,00
6,00
4,00

CONTP

8,00
8,00
10,00
6,00
10,00
4,00
2,00
8,00
6,00
2,00
8,00
2,00
4,00
6,00
4,00
6,00
6,00
4,00
8,00
8,00
6,00
6,00
8,00
2,00
6,00
4,00
6,00
2,00
2,00
2,00

Total

103,50
101,00
99,50
97,00
93,00
92,50
88,00
87,00
87,00
87,00
86,50
86,00
86,00
86,00
85,50
85,50
85,00
84,50
84,00
83,00
81,00
80,50
80,50
80,50
80,50
79,50
79,00
79,00
78,50
78,00

Class.

1
2
3
4
5
6
7
8
8
8

1
12
12
12
15
15
17
18
19
20
21
22
22
22
22
26
27
27
29
30

Situacao

Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado

1803
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GOVERNO DO ESTADO DE SERGIPE
CONCURSO PUBLICO - EPPGG - EDITAL N° 01/2018

RESULTADO PRELIMINAR - PROVA OBJETIVA - Ordem de Classificagdo - PCD

Cargo: 50177199 - EPPGG

Inscricdio Nome

0196265-5 ELYNNE GABRIELLE MOREIRA DE OLIVEIRA
0199256-2 ISMAEL DE ALMEIDA

0195077-0 HELDIMAR BEZERRA GONZAGA

0197833-0 RODOLFO RIBEIRO DE BRITO

0199244-9 CRISTIANO GOMES DE ANDRADE
0193050-8 MARIA CRISTINA CORTES

0190425-6 FRANKLIN LUIZ RAMOS ANDRE

0194833-4 GUSTAVO NASCIMENTO PASSOS
0197172-7 ALLYSON THOMAS MARQUES SANTOS
0197595-1 CESAR SANTOS DE SOUZA

0191963-6 RODOLFO MARTINS SILVA

0198929-4 MARY JANE RIBEIRO SANTANA TORRES SANTOS
0199109-4 MIRELLE SACRAMENTO DE JESUS
0199666-5 WESLEI LISBOA GOMES

0196227-2 JORGEAN RODRIGUES DE MORAIS
0198391-1 IVAN RONALDO OLIVEIRA SANTANA
0195503-9 GEORGIANA TEIXEIRA SILVA SOARES
0196055-5 ADRIANA CRISTINA AMPARO DOS SANTOS
0199774-2 ALISSON RODRIGUES SANTANA
0191195-3 AJAILTON JOSE DOS SANTOS

0197091-7 JORGEVAL LIMA GOMES

0197775-0 EDSON DOS SANTOS

0199493-0 RICARDO ARAUJO MENEZES

0197188-3 FABIO JANIO DOS SANTOS

0196932-3 PRIESLEY MACENA DOS REIS

0192367-6 JOSE OLAVO DA SILVANETO

0190102-8 SHIRLEY RAFAELA OLIVEIRA GOMES
0190231-8 EDNILTON SOUZA SANTOS

0190680-1 MARTHA MONALISA PEREIRA DE SOUSA
0190703-4 ANDREA CRISTINA DE SOUZA SILVA

1bfe

Documento

3243574-6
34581979
1234479
0964568845
0596571704
909023
1588022
32217587
1438426
1281050466
33033595
891690
33273227
3066250-8
1147509
0720070368
1003584
1124304
30198690
1132840
308012
20237120
522935
1400100
1522387
1630735892
0483628590
1.465.897
30684625
393360477

Data nasc.

29/12/1989
12/04/1992
06/12/1977
16/10/1986
14/04/1978
03/12/1967
20/05/1981
25/12/1990
30/03/1983
08/07/1984
17/07/1992
29/03/1970
04/05/1989
25/02/1986
23/04/1973
20/02/1981
11/08/1973
16/05/1975
05/07/1984
14/04/1970
23/10/1960
09/07/1985
03/02/1964
11/05/1980
20/03/1983
04/10/1972
30/01/1977
26/08/1980
24/10/1987
11/10/1988

LPORT

9,00
12,00
10,50
10,50

9,00

7,50

7,50
10,50
6,00
9,00

9,00
9,00
10,50
9,00
10,50
10,50

9,00
10,50

7,50

7,50

7,50
13,50
6,00
6,00

7,50

7,50

7,50
3,00
10,50
6,00

ING

3,00
3,00
3,00
4,00
4,00
2,00
4,00
5,00
3,00
4,00
4,00
3,00
3,00
1,00
3,00
1,00
1,00
1,00
3,00
3,00
2,00
1,00
3,00
3,00
4,00
4,00
3,00
1,00
1,00
3,00

NRLE

3,00
3,00
1,00
2,00
3,00
2,00
3,00
2,00
3,00
3,00
3,00
4,00
1,00
3,00
2,00
3,00
2,00
2,00
3,00
3,00
4,00
3,00
3,00
3,00
3,00
2,00
1,00
3,00
1,00
1,00

REALB

4,00
3,00
2,00
2,00
2,00
4,00
2,00
4,00
3,00
3,00
2,00
4,00
3,00
4,00
3,00
2,00
4,00
4,00
2,00
3,00
3,00
3,00
3,00
4,00
4,00
2,00
1,00
2,00
1,00
4,00

Instituto Brasileiro de Formagado e Capacitagédo
www.ibfc.org.br

DPUB

12,00
6,00
10,00
14,00
10,00
10,00
10,00
10,00
6,00
12,00
8,00
8,00
12,00
12,00
8,00
14,00
10,00
8,00
10,00
10,00
10,00
4,00
6,00
6,00
10,00
6,00
6,00
8,00
10,00
12,00

CPOL

12,00
16,00
16,00
8,00
16,00
12,00
14,00
10,00
16,00
10,00
14,00
12,00
14,00
8,00
14,00
8,00
12,00
8,00
10,00
14,00
14,00
14,00
8,00
10,00
8,00
12,00
10,00
6,00
14,00
6,00

ADMP

24,00
28,00
24,00
26,00
24,00
28,00
24,00
24,00
24,00
24,00
22,00
26,00
24,00
24,00
24,00
22,00
20,00
26,00
26,00
22,00
22,00
20,00
30,00
28,00
20,00
20,00
22,00
24,00
18,00
20,00

ECON

4,00
4,00
6,00
2,00
4,00
4,00
6,00
4,00
8,00
4,00
4,00
4,00
2,00
6,00
2,00
8,00
8,00
4,00
6,00
4,00
4,00
2,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
6,00

CONTP

6,00
2,00
4,00
8,00
4,00
6,00
4,00
4,00
4,00
4,00
6,00
2,00
2,00
4,00
4,00
2,00
4,00
6,00
2,00
2,00
2,00
8,00
4,00
2,00
4,00
4,00
6,00
4,00
6,00
4,00

Total

77,00
77,00
76,50
76,50
76,00
75,50
74,50
73,50
73,00
73,00
72,00
72,00
71,50
71,00
70,50
70,50
70,00
69,50
69,50
68,50
68,50
68,50
67,00
66,00
64,50
61,50
60,50
55,00
65,50
62,00

Class.

31
31
33
33
35
36
37
38
39
39
41
41
43
44
45
45
47
48
48
50
50
50
53
54
55
56

Situacao

Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Eliminado
Eliminado
Eliminado

Eliminado

1803
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GOVERNO DO ESTADO DE SERGIPE

CONCURSO PUBLICO - EPPGG - EDITAL N° 01/2018
RESULTADO PRELIMINAR - PROVA OBJETIVA - Ordem de Classificagdo - PCD

Cargo: 50177199 - EPPGG

Inscricdio Nome

0190915-0 CARLOS CLEITON BATISTA DOS SANTOS
0191191-0 THIAGO SILVA PASSOS

0191313-1 ALINE COSTA SANTOS

0192000-6 ITALO JOSE MELO GOMES

0192299-8 ANDREA PRADO CARVALHO MOURA
0192775-2 JAIME DANTAS ALMEIDA

0192826-0 BRUNO CESAR CAMILO DA SILVA

0193580-1 GRAYCE KELLY MENEZES REIS

0193685-9 ANGELICA DE GOIS BARRETO

0194116-0 JOSE ANGELO CARVALHO VITA

0194281-6 JEFFERSON LIMA DE SANTANA

0194439-8 JOSE ADELMO DE GOIS

0194487-8 LUIZ FELIPE DAMASIO PEIXOTO

0194829-6 ROSALVO JOSE DE OLIVEIRANETO
0194840-7 EZIEL DE OLIVEIRA

0195208-0 FABIANO ROUGE DE ALBUQUERQUE SOUZA
0195466-0 PAULO SANTOS CONCEICAO

0195647-7 EDSON PEDRO DE OLIVEIRA SANTOS
0195954-9 PRISCYLLA CESAR FERREIRAPINTO
0195983-2 CERIVALDO PEREIRA FILHO

0196132-2 ALEXANDRE DE ALMEIDA SOUSA
0196185-3 CLEITON CORREIA VIANA

0196377-5 PAULO CESAR GOMES DOS SANTOS
0196528-0 HELLDER HENRIQUE ALBERTO SILVA PRADO
0196721-5 LUCIO FLAVIO TEIXEIRA DOS SANTOS
0196885-8 MAKSWELL SANTANA DOS SANTOS
0197127-1 RODRIGO NOVAIS SANTOS

0197214-6 POSSIDONIO PEREIRA DA FONSECA NETO
0197351-7 ELIZETE FERREIRA DOS SANTOS SANTANA
0198080-7 KELLY TAYNA PIEDADE PRATA

1bfe

Documento

30946077
1347200
20383991
32561601
1129395
640536
7505136
33457808
23444126
16361
21403635
207686
30951410
1041879
1340137
886475
3.329.098-9
1528135
30873630
903727
3027355-2
0434549648
1174739
32303050
4608120-84
32995504
30832748
1758116
1253993
31801927

Data nasc.

18/09/1984
13/07/1983
18/02/1986
17/02/1991
05/11/1971
12/02/1966
18/07/1985
11/01/1993
11/09/1993
04/08/1965
13/04/1985
16/02/1970
18/06/1983
20/12/1975
19/02/1979
20/04/1975
30/06/1985
29/06/1976
05/11/1989
16/08/1975
24/06/1973
02/03/1973
30/03/1964
15/11/1987
14/09/1971
30/06/1989
28/05/1990
28/03/1982
24/10/1972
10/03/1990

LPORT

6,00
3,00
4,50
7,50
6,00
9,00
6,00
10,50
6,00
7,50
7,50
7,50
4,50
7,50
7,50
3,00
3,00
3,00
4,50
9,00
6,00
6,00
6,00
3,00
4,50
6,00
3,00
7,50
7,50
6,00

ING

2,00
3,00
1,00
5,00
1,00
2,00
1,00
3,00
1,00
1,00
2,00
1,00
1,00
1,00
2,00
1,00
3,00
3,00
2,00
2,00
1,00
2,00
0
3,00
3,00
2,00
5,00
1,00
1,00
4,00

NRLE

3,00
1,00
1,00
4,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
3,00
1,00
2,00
2,00
2,00
3,00
4,00
3,00
3,00
2,00
3,00
2,00
2,00
3,00
3,00
4,00
2,00
3,00
1,00
1,00

REALB

3,00
4,00
2,00
1,00
3,00
5,00
3,00
5,00
2,00
3,00
2,00
4,00
3,00
2,00
3,00
2,00
4,00
4,00
3,00
4,00
3,00
1,00
4,00
3,00
4,00
3,00
3,00
4,00
2,00
3,00

Instituto Brasileiro de Formagado e Capacitagédo
www.ibfc.org.br

DPUB

10,00
6,00
6,00
12,00
6,00
4,00
10,00
6,00
6,00
14,00
8,00
10,00
12,00
14,00
8,00
6,00
8,00
14,00
14,00
6,00
6,00
4,00
6,00
8,00
14,00
8,00
6,00
8,00
6,00
4,00

CPOL

16,00
10,00
10,00
14,00
8,00
12,00
10,00
14,00
12,00
16,00
12,00
12,00
16,00
16,00
10,00
8,00
10,00
12,00
8,00
6,00
14,00
12,00
20,00
12,00
10,00
12,00
12,00
14,00
8,00
10,00

ADMP

24,00
18,00
22,00
24,00
22,00
22,00
24,00
18,00
18,00
26,00
24,00
26,00
18,00
26,00
24,00
22,00
24,00
24,00
26,00
20,00
20,00
20,00
26,00
26,00
22,00
20,00
24,00
26,00
22,00
12,00

ECON

6,00
2,00

6,00
2,00
4,00
6,00
4,00
4,00
8,00
4,00
6,00
4,00
6,00
6,00
4,00
6,00
8,00
4,00
6,00
6,00
6,00
8,00
4,00
8,00
8,00
4,00
6,00
2,00
2,00

CONTP

8,00
6,00
2,00

2,00
2,00
6,00
2,00
2,00
6,00

8,00
4,00
10,00
4,00

6,00
6,00
4,00
2,00
2,00
2,00
4,00

4,00

4,00

4,00
4,00

Total

78,00
53,00
48,50
73,50
52,00
62,00
68,00
64,50
53,00
83,50
62,50
75,50
64,50
84,50
66,50
49,00
68,00
77,00
68,50
57,00
61,00
55,00
76,00
62,00
72,50
63,00
63,00
69,50
53,50
46,00

Class.

Situacao

Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado

Eliminado

1803
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GOVERNO DO ESTADO DE SERGIPE

CONCURSO PUBLICO - EPPGG - EDITAL N° 01/2018
RESULTADO PRELIMINAR - PROVA OBJETIVA - Ordem de Classificagdo - PCD

Cargo: 50177199 - EPPGG

Inscricdio Nome

0199316-0 IRACI SOUZA SANTOS

0199365-8 ANTONIO CARLOS DE SANTANA

0199448-4 JANINE FEITOSA MOURA

0199625-8 SHEILA FARIAS DE SOUSA

0199731-9 PEDRO ALEXANDRE RODRIGUES SILVA SANTOS

1bfe

Documento

0441721176
1.416.181
1103811
1282244
1103700

Data nasc.

04/01/1968
15/06/1981
30/08/1973
06/01/1978
23/06/1973

Instituto Brasileiro de Formagédo e Capacitagio
www.ibfc.org.br

LPORT

10,50
7,50
4,50
6,00
6,00

ING

2,00
1,00
1,00

NRLE

1,00
2,00
2,00
4,00
3,00

REALB

2,00
3,00
3,00
2,00
3,00

DPUB

8,00
4,00
0
14,00
6,00

CPOL

8,00
10,00
4,00
18,00
8,00

ADMP

20,00
18,00
14,00
26,00
10,00

ECON

0
4,00
4,00
8,00
4,00

CONTP

0
2,00

0
8,00
4,00

Total

49,50
52,50
32,50
87,00
44,00

Class.

Situacao

Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado

Eliminado

1803
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